

PEMERINTAHKABUPATENKOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIATDAERAH

Jalan Sutan Syahrir Nomor 2, Madurejo, Arut Selatan, Pangkalan Bun, Kalimantan Tengah 74112,Telepon(0532)21010,Faksimile(0532)21001,Lamankotawaringinbaratkab.go.id

Pangkalan Bun, 23 Desember 2024

Nomor

027/439/PBJ/XII/2024

Sifat

. .

Lampiran

.

Hal

Rekomendasi pejabat Pengadaan T.A.2025

Kepada Yth

1. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat

Camat Kecamatan Pangkalan Lada

Di-

Pangkalan Bun

Menindak lanjuti surat dari Pj. Bupati Kotawaringin Barat Nomor :027/262/PBJ/IX/2023, tanggaL 16 September 2023 perihal Penetapan PPK dan Pejabat Pengadaan di SKPD Kabupaten Kotawaringin Barat, bahwa Pejabat Pengadaan wajib dijabat oleh Pengelola Pengadaan Barang/Jasa yang ada di UKPBJ/Bagian Pengadaan barang/Jasa dan mendapat rekomendasi dari Kepala UKPBJ/bagian Pengadaan Barang/Jasa, Dalam rangka mendukung percepatan penyerapan anggaran dan pelaksanaan pengadaan barang/jasa dengan metode pengadaan langsung Kepala UKPBJ/Bagian Pengadaan Barang/Jasa merekomendasikan Pejabat Fungsional Pengelola Pengadaan Barang/Jasa sebagai Pejabat pengadaan dan Selanjutnya Pengguna Anggaran Menetapkan dengan Surat Keputusan Kepada nama sebagai beikut:

1	Nama		ROBBY KURNIAWAN, S.T.
	NIP	:	NIP : 19930810 202421 1 009
	Pangkat/Gol.		-/IX
	Jabatan	:	Pengelola PBJ ahli Pertama

Demikian kami sampaikan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

a.n Sekretaris Daerah

Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa

ALFAHUSAIN, SST, MT Pempina Tk.1 (IV/b)

NIP. 19690727 199603 1 004

Tembusan di sampaikan kepadaYth.

- Bupati Kotawaringin Barat (sebagai Laporan)
- Kepala Inspektorat Kabupaten Kotawaringin Barat